Тульская область

	Муниципальное образование Рабочий поселок Первомайский Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	от«17» февраля 2022 года
	№ 42

Об утверждении Адресного перечня дорог и тротуаров в рамках муниципальной программы «Организация благоустройства территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский в 2022 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами благоустройства территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района, утвержденными решением Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 07.10.2015 № 15-79, постановлением администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 12.02.2018 №50 «Об утверждении муниципальной программы «Организация благоустройства территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский», на основании Устава муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района администрация муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Адресный перечень дорог и тротуаров в рамках муниципальной программы «Организация благоустройства территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района в 2022 году» (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Первомайские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования рабочий поселок ПервомайскийЩекинского района.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
МО р.п.Первомайский
Щекинского района                                                                       И.И. Шепелёва

Приложение
к постановлению
администрации МО р.п.Первомайский
                                                                                    от «17» февраля 2022 года № 42

Адресный перечень дорог и тротуаров в рамках муниципальной программы «Организация благоустройства территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский» в 2022 году

	Адрес проведения работ
	Вид работ
	Объем работ (м2)

	1.
	ул. Толстого
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	4656

	2.
	ул. Пролетарская от СУВУ до АГЗС
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	2490

	3.

ул. Советская
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	880

	4.
	ул. Интернациональная
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	1620

	5.
	ул. Толстого д.10, д.10а
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	[bookmark: _GoBack]680

	6.
	Центральные автодороги МО р.п. Первомайский
	Ямочный ремонт
	1000